

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Hjælperne.dk ApS**

**Grønholtvej 10, 8581 Nimtofte**

**CVR-nr. 36 70 32 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Sven Sædholm Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjælperne.dk ApS Grønholtvej 10 8581 Nimtofte
	E-mail: sven.pedersen@trioglobal.com
	CVR-nr.: 36 70 32 45
	Stiftet: 24. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sven Sædholm Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	TrioGlobal Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle arbejdsplader mellem studerende og ældre, og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -39.647 kr. mod -72.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets omsætningsaktiver udgør 4 t.kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 19 t.kr. Selskabet har ligeledes tabt mere end 50 % af egenkapitalen, men det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening fra driften i forbindelse med øget aktivitet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Ligeledes har tilknyttede virksomheder givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.139</b>	<b>-35.055</b>
2 Personaleomkostninger	-24.000	-26.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-709
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.139</b>	<b>-61.764</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.508	-979
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.647</b>	<b>-62.743</b>
Skat af årets resultat	0	-9.763
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.647</b>	<b>-72.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.647	-72.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.647</b>	<b>-72.506</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.399	366
Tilgodehavender i alt		<u>1.399</u>	<u>366</u>
Likvide beholdninger		<u>2.644</u>	<u>837</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.043</u></b>	<b><u>1.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.043</u></b>	<b><u>1.203</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-146.645</u>	<u>-106.998</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-106.645</u></b>	<b><u>-66.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>92.062</u>	<u>47.431</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.062</u>	<u>47.431</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	17.000
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>3.770</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.626</u>	<u>20.770</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>110.688</u></b>	<b><u>68.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.043</u></b>	<b><u>1.203</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitalberedskab</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-106.998	-66.998
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-39.647</u>	<u>-39.647</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-146.645</u></b>	<b><u>-106.645</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets omsætningsaktiver udgør 4 t.kr. mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 19 t.kr. Selskabet har ligeledes tabt mere end 50 % af egenkapitalen, men det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening fra driften i forbindelse med øget aktivitet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Ligeledes har tilknyttede virksomheder givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>24.000</u>	<u>26.000</u>
	<b>24.000</b>	<b>26.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	1	18
Renter, tilknyttede virksomheder	1.506	681
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>1</u>	<u>280</u>
	<b>1.508</b>	<b>979</b>

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TrioGlobal Holding ApS, CVR-nr. 37085405, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
